Osmanlı dönemi Balkanları düşünüldüğünde küçük
bir kasaba konumundaki Vulçıtrın’da beş terzinin varlığı, kasaba halkının iyi kazandığının
dolayısıyla da iyi giyindiğinin göstergesi olarak değerlendirilebilir.

23 Bkz.: 1896 (Hicri 1314) Kosova Vilayeti Salnamesi1896 (Hicri 1314) Kosova Vilayeti Salnamesi1896 (Hicri 1314) Kosova Vilayeti Salnamesi1896 (Hicri 1314) Kosova Vilayeti Salnamesi, s. 202.

Bununla birlikte 83 hanenin gelirini temin ettiği esnaf ve sanatkârlardan oluşan iş
kollarının varlığı ise kasabada şehirleşmeye doğru gidişin bir göstergesi olarak değerlendirile-
bilir.

Vulçıtrın’da Osmanlı döneminden inşa edilen mektep, medrese, köprü, saat kulesi,
cami ve mescitlerden geriye kalan mimari miras arasında Kahramanlar ve Veli Piri Camilerini
sayabiliriz. H. 1175/M. 1761–62 tarihli Çarşı (İkramiye) Camisi yanında yer alan Vulçıtrın
Saat Kulesi ise varlığını I. Dünya Savaşı’na kadar sürdürebilmiştir. Bununla birlikte Çarşı (İk-
ramiye) Camisi, aynen 19. yüzyılda Budviku ailesi tarafından yaptırılan Budviku Konağı gibi
Kosova Savaşı sırasında Sırplar tarafından yakılarak Balkanlar’da günümüze kadar taşınama-
yan Osmanlı mirası arasında yerini almıştır.